
                                                                                      
 

Osiek, dnia 12.05.2023 r. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.5.2023 

„Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Gminie Osiek” 

 

 

Zmiana SWZ z dnia 12.05.2023 r. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany SWZ (mającej na celu 

sprostowanie omyłek formalnych) w następującym zakresie:  

1) SWZ – dział 7 – termin wykonania zamówienia /usunięto: „(zaprojektowanie i wybudowanie)”/: 

Było: „Maksymalny, nieprzekraczalny termin wykonania całego zamówienia (zaprojektowanie  

i wybudowanie) 22 tygodnie (…)” 

Zmieniono na: „Maksymalny, nieprzekraczalny termin wykonania całego zamówienia  

22 tygodnie (…)” 

 

2) Załącznik nr 8 do SWZ – wzór umowy - §12 pkt 3 (reprezentacja)  

Było: „Zmiany osób wskazanych w pkt. 2 – 3 nie stanowią zmiany umowy i nie wymagają 

podpisania aneksu do umowy, przy czym zmiany osób wskazanych w pkt. 2 każdorazowo 

wymagają niezwłocznego, pisemnego powiadomienia Zamawiającego” 

Zmieniono na: „Zmiany osób wskazanych w pkt. 1 – 2 nie stanowią zmiany umowy i nie wymagają 

podpisania aneksu do umowy, przy czym zmiany osób wskazanych w pkt. 1 każdorazowo 

wymagają niezwłocznego, pisemnego powiadomienia Zamawiającego” 

 

3) Załącznik nr 9 do SWZ – OPZ – pkt 3 nr wymagania O.6 

Było: „Dokumenty gwarancyjne wystawiane lub przekazywane przez Wykonawcę powinny być 

zgodne z SWZ oraz z zapisami zawartymi we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na wykonanie „Zagospodarowania terenu działek 393, 369 w miejscowości Osiek na cele 

rekreacyjne i kulturowe” 

Zmieniono na: Dokumenty gwarancyjne wystawiane lub przekazywane przez Wykonawcę 

powinny być zgodne z SWZ oraz z zapisami zawartymi we wzorze umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na wykonanie „Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Gminie Osiek” 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany SWZ (i załączników do SWZ) nie są istotne dla sporządzenia 

oferty i nie wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ  

i przygotowanie ofert (mają charakter formalny/ porządkowy), w związku z czym Zamawiający nie 

przedłuża terminu składania ofert. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 


		2023-05-12T09:05:32+0200




